

Link do produktu: <https://www.nobshop.pl/zestaw-4-filtrow-freewell-standard-day-do-dji-avata-p-3985.html>

## Zestaw 4 filtrów Freewell Standard Day do DJI Avata



Cena brutto	<b>239,99 zł</b>
Cena netto	<b>195,11 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>1 - 3 dni</b>

### Opis produktu

#### Zestaw 4 filtrów Freewell Standard Day do DJI Avata

W zestawie znajdziesz 4 filtry ND stworzone specjalnie dla dronów DJI Avata. Pakiet jest odpowiedni do wykonania świetnej jakości materiałów zarówno podczas pochmurnych jak i słonecznych dni. W jego skład wchodzi ND8, ND16, ND32 oraz ND64. Każdy z nich pozwoli Ci zmniejszyć ilość światła wpadającego do matrycy, a jednocześnie zachować neutralną kolorystykę wykonanych zdjęć. Produkt wyróżnia się solidną konstrukcją, jest wyjątkowo lekki i nie zaburza równowagi drona, dzięki czemu możesz korzystać z nich bez obaw o swoje urządzenie.

#### Fenomenalne zdjęcia krajobrazu

Dzięki filtrom optycznym ND możesz zredukować ilość światła docierającego do matrycy, bez wpływu na barwy zdjęć. Świetnie sprawdzą się, jeśli potrzebujesz wydłużyć czas naświetlania lub poprawić głębię ostrości, przy zachowaniu odpowiedniej ekspozycji. W zestawie znajdziesz filtr w 4 różnych stopniach redukcji światła: ND8, ND16, ND32, ND64, które sprawdzą się zarówno w czasie pochmurnych jak i słonecznych dni. Z ich użyciem uzyskasz m.in. ciekawe efekty rozmycia wody lub chmur w zdjęciach krajobrazu. Eksperymentuj i stwórz zapierające dech w piersiach fotografie!

#### Ochronna powłoka

Wykonane z najwyższej jakości materiałów filtry mają specjalną, ochronną powłokę, która nie wpływa na optykę kolorystyczną tworzonych materiałów. Filtry są więc odporne na pył i zadrapania, a także odciski palców i powstawanie tłustych plam, więc utrzymanie ich w czystości nie stanowi żadnego problemu. Jednocześnie zapewniają najlepszą jakość obrazu w fotografii plenerowej i pozwalają zachować neutralną kolorystykę obrazu. Twoje zdjęcia będą zachwycającym odwzorowaniem rzeczywistości!

#### Technologia GimbalSafe

Obawiasz się, że filtry wpłyną negatywnie na dynamikę lotu? Niepotrzebnie! Filtry zostały zaprojektowane z myślą o DJI Avata i przeszły szereg testów, które potwierdzają bezpieczeństwo użytkowania. Ramki filtrów są wyjątkowo lekkie, więc nie zaburzają równowagi urządzenia. Lataj swobodnie i twórz wyjątkowe zdjęcia z Freewell!

#### W zestawie

- Filtry
- Etui